vestrorum  omnium  regum  Boemie  poteßtati  et  dominio  me,  filios  heredes  5 
et  successores  meos  et  successorum  meorum  heredes ,  ducatum ,  castra, 

civitates,  oppida  et  universas  possessiones  meas  et  omnium  baronum  no- 
bilium  et  aliorum  terrigenarum  meorum  in  ipso  ducatu  meo  degencium 
sive  manencium  ac  ipsos  barones  nobiles  et  terrigenas  meos  de  unanimi 

eorum  consensu  nonnullis  eciam  ipsorum  presentibus  subieci  et  in  hiß  10 

seriptis  subiicio  et  manere  volo  perpetuo  sie  subieetos ,  eosdem  nichilo- 
minus  barones  nobiles  terrigenas  alios  cives  et  universos  ducatus  mei 
incolas  seu  habitatores  a  fidelitate  et  homagio,  quibus  michi  et  meis 

heredibus  filiis  ae  universis  sueeessoribus  sunt  astrieti,  exnunc  sine  diffi- 
eultate  qualibet  tenore  preseneium  absolvendo.    Resignavi  eciam  et  ex-  1* 
nunc  resigno  publice  per  vexillum  meum  eundem  meum  ducatum  et  om- 
nia  iura  eiusdem  ducatus  cum  iuribus  et  dominio,  que  michi,  filiis  here- 

dibus et  sueeessoribus  meis  universis  in  eodem  ducatu  competunt ,  meo, 
filiorum  meorum,  qui  nati  sunt  et  si  qui  nascentur  in  posterum ,  omnium 

heredum  et  successorum  meorum  nomine  ad  manus,  potestatem  et  domi-  %> 
nium  vestrum ,  qui  reeipitis  a  me  resignacionem  eandem  pro  vobis  et 

heredibus  vestris  ac  heredum  sueeessoribus  a  vobis  in  perpetuum  de- 
scendentibus  universis ,  in  presencia  subscriptorum  testium  ad  hoc  per 
me,  filios,  barones  et  nobiles  ducatus  mei  predictos  specialiter  rogatorum ; 

et  renuncians  expresse  meo,  filiorum  meorum  heredum  et  successorum  25 
meorum  quorumlibet  nomine  omnium  privüegiorum  patrociniis  et  liber- 
tatibus,  que  michi  et  eisdem  filiis  heredibus  et  sueeessoribus  meis  super 
ducatu  ipso  et  iuribus  eins  competunt  vel  possunt  competere  in  futurum 
et  specialiter  Uli  Hbertati  renuncians,  quam  mei  predecessores  duces 

Opulienses  habuerunt  antea,  et  quam  ego  hueusque  habui  et  mei  filii 3Ö 
heredes  et  successores  in  futurum  habuissent  ex  consuetudine  aliqua  vel 
de  iure  in  eo,  quod  nulli  alten  prineipi  poterant  subici  vel  debebant,  a 
vobis  domino  meo  in  feudum  et  iure  feudi  predictum  ducatum  dignitatem 
titulum  et  honorem  eiusdem  ducatus  neenon  barones  nobiles  et  omnes 

alios  homines  et  habitatores  eiusdem  ducatus  ac  omnia  alia  iura  ducatus  35